Сельское поселение «Верхнешергольджинское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВЕРХНЕШЕРГОЛЬДЖИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«18» февраля  2019 г. 			                                                              № 87
с. Верхний Шергольджин

О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Верхнешергольджинское» от 30.12.2016 года № 41 «О приостановлении действия решения Совета «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет муниципальных служащих сельского поселения «Верхнешергольджинское», утвержденное решением Совета сельского поселения от 30.06.2014 № 59»

     В связи с протестом прокуратуры Красночикойского района на решение Совета сельского поселения «Верхнешергольджинское» от 30.12.2016 года № 41 «О приостановлении действия решения Совета «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет муниципальных служащих сельского поселения «Верхнешергольджинское», утвержденное решением Совета сельского поселения от 30.06.2014 № 59», на основании статьи 27 Устава сельского поселения «Верхнешергольджинское» Совет  решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Верхнешергольджинское» от 30.12.2016 года № 41 «О приостановлении действия решения Совета «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет муниципальных служащих сельского поселения «Верхнешергольджинское», утвержденное решением Совета сельского поселения от 30.06.2014 № 59» с 30.12.2016 г.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте муниципального района «Красночикойский район» в разделе сельского поселения «Верхнешергольджинское».

Глава сельского поселения
«Верхнешергольджинское»                                         Фёдоров Г.И.